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 Barn- och utbildningsnämnden 

Barnkonsekvensanalys Endre Förskola  
 
Barns och föräldrars delaktighet 
Barnen födda 2018 berörs ej då de börjar förskoleklass hösten 2024. Övriga barn på 
Endre förskola berörs inte av förslaget, då förflyttningar alltid sker för barngrupperna 
inför hösten.  
 
Vårdnadshavare är och kommer att vara delaktiga i denna förändring genom skriftlig 
och muntlig information. Viktigt är att det finns en kommunikationsplan gemensamt 
för förskolan och skolan för när information skall gå ut och i vilken form. 
 
Negativa konsekvenser för barnen  
Barnen har inte fått uttrycka sina åsikter i frågan, då beslut ännu inte är fattat. I detta 
fall handlar endast om att barn och personal skall byta lokaler från den befintliga 
paviljongen in till skolans lokaler. Det kommer att vara sju barn som berörs av 
förändringen. Barn som står i skede att flyttas upp kommer att få information och 
möjlighet att se lokalerna. En farhåga finns kring hur utformningen av lokaler 
kommer att bli. Kommer det att vara klassrum som möbleras med rum i rummen 
kan det vara svårt för vissa individer som behöver kunna delas in i grupper i 
befintliga rum för att få arbetsro. Negativt språkbruk är också en farhåga då 
förskolebarnen kommer att möta äldre elever i sammanhang där vuxna kanske inte är 
lika närvarande som i förskolan.  
 
Positiva konsekvenser för barnen  
Vi ser flera positiva konsekvenser av att barnen och pedagogerna får arbeta i lokaler 
som är väl anpassade för en tillgänglig pedagogisk miljö. Förskollärarna och 
barnskötarna kommer att ingå i sina ordinarie arbetslag som tidigare. Vi ser positivt 
på att komma in i lokaler som är mer funktionella vad gäller ventilation. Möjlighet för 
barn och personal att äta lunch i skolansmatsal är också positivt i flera aspekter. Till 
exempel ger det goda förutsättningar för en positiv övergång från förskola till 
förskoleklass då barnen redan är bekanta med lokaler och elever. 
 
Rektors analys  
Utifrån ett rektorsperspektiv, ett pedagogiskt och ekonomiskt hållbart perspektiv 
anser vi att förändringen kommer både barn och medarbetare till gagn samt att det ur 
ett arbetsmiljöperspektiv blir en positiv förändring för alla berörda. 
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